
UCHWAŁA NR XLIV/339/2005 
RADY M I E J S K I E J W S T R Y K O W I E 

z dnia 22 grudnia 2005 r. 

w sprawie przyjęcia założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i 

paliwa gazowe dla Gminy Stryków 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 i ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 

r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, 

Nr 62. poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 , Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 

717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. , Nr 116, poz. 1203 ; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441) oraz art. 

19 ust. 8 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (t.j. Dz. U. z 2003 r. Nr 153, 

poz. 1504 z 2003 r Nr 203, poz, 1966, z 2004 r. Nr 29, poz. 257, Nr 34, poz. 293, Nr 91, poz. 

875, Nr 96. poz. 959 i Nr 173, poz. 1808 oraz z 2005 r. Nr 62, poz. 552, Nr 163, poz. 1362) 

Rada Miejska w Strykowie uchwala, co następuje: 

§ 1.Przyjmuje się założenia do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną 

i paliwa gazowe dla Gminy Stryków w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta-Gminy Stryków. 

§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicach 
informacyjnych Miasta - Gminy Stryków. 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Strykowie 

Paweł Kasica 


